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Teater, drama og fortælling er tre gode aktiviteter, der styrker 
børn socialt og personligt.
	 I Børnekulissen har vi gennem de sidste 20 år fået stor erfaring 
i, hvordan man kan skabe rammer for børnenes egne ideer og 
fantasi. Vi giver gerne vores viden videre og inviterer både børn 
og voksne ind i et fantasifuldt og fortællende univers.

	 Se vores tilbud til SFO og indskoling på bagsiden

Børnekulissen

Få fantasien ind
i hverdagen



Børnekulissen
Silkeborgvej 342, 8230 Åbyhøj

Tlf. 29 20 40 00          ef@kulissen.dk
www.kulissen.dk         mobil.kulissen.dk

Børn og Unge · Aarhus Kommunewww.kulissen.dk

            

            
   

Kursustilbud 
Sæt gang i fantasien
Hatteteater er en improviseret teaterform, som udvikler fantasi, fortæl-
leglæde og fællesskab for både børn og voksne. I Hatteteater impro-
viseres et teaterstykke frem på baggrund af børnenes rollevalg. Vi har 
forskellige kursustilbud - og kontakt os endelig for et tilbud skrædder-
syet til jer.  

På tværs af skoledistriktet
Vi tilbyder et kursus, hvor der ialt kan deltage 6 - 9 pædagoger fra 3 SFO’ere. Vi mødes 2 formid-
dage, hvor vi laver Hatteteater med hinanden. Derefter låner hver SFO en pose med hatte, og så 
kommer vi på besøg en eftermiddag i hver SFO og giver respons, når formen afprøves sammen med 
børnene. Kurset afsluttes med en formiddag, hvor alle deltagere mødes og udveksler erfaringer. 

Hos os
En enkelt person fra SFO’n kommer på kursus her hos os, hvor vi afprøver formen sammen. Efter 
kursets 1. dag, låner man en pose med hatte hjem i SFoén i 10 dage, så man kan afprøve formen 
sammen med børnene inden kursets 2. dag, der består af ½ dags evaluering sammen med de andre 
kursister. 

Læs mere på www.kulissen.dk/kurser

Teatertilbud
Børnekulissens Hatteteater

Historiefortælleren inviterer børn fra publikum på scenen og med ud-
gangspunkt i deres valg af hatte improviseres en historie frem, som bør-
nene spiller med i. Det kommer der mange sjove og overraskende historier 
ud af. 
	 Hatteteater kan også laves med musikalsk ledsagelse, hvilket passer 
godt til et større arrangement, hvor hele SFOén deltager. 
	 Derudover laver vi gerne Hatteteater med voksne som et festligt og 

lærerigt indslag til personaledage, P-møder eller lign. Og hvem har ikke lyst til at se sine kolleger 
folde sig ud som gris eller spidermann?

Pilfingrene
Pilfingrene er historien om de fem nysgerrige pilfingre, der tager på opda-
gelse og roder sig ud i noget snavs. De møder både rullende nullermænd, 
en klistret bussemand og så den onde bakterie Kong Koli. I forestillingen 
deltager 9 børn som skuespillere. Pilfingrene er ideel som led i at sætte 
fokus på håndhygiejne. 

Læs mere på www.kulissen.dk/teater


